державного боргу відповідно до умов випуску та незалежно від розміру суми вкладень. 

6.10. Власний капітал 

Станом на 30.09.2025 року, 31.12.2024 року зареєстрований капітал складав 140 000 тис. грн.. 

Статутний капітал Фонду поділяється на 1 400 000 (один мільйон чотириста тисяч) штук простих 

іменних акцій, номінальною вартістю 100 (сто) гривень 00 копійок кожна. 

Структура власного капіталу: 

тис. грн. 

Власний капітал 30.09.2025 31.12.2024 

Статутний капітал  140 000 140 000 

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 112 496 87 449